

BILANCIO D'ESERCIZIO AL 31/12/2019

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31/12/2019	31/12/2018
A) Quote associative ancora da versare	-	-
B) Immobilizzazioni		
<i>II) Immobilizzazioni materiali</i>		
2) Impianti e attrezzature	35.587	35.466
- fondo amm.to immob. Materiali	- 34.647	- 34.134
	940	1.332
3) Altri beni	64.608	64.608
- fondo amm.to immob. Materiali	- 64.608	- 64.608
	-	-
Totale	940	1.332
Totale immobilizzazioni (B)	940	1.332
C) Attivo Circolante		
<i>I) Rimanenze</i>		
4) prodotti finiti e merci	-	-
Totale	-	-
<i>II) Crediti</i>		
1) crediti verso clienti	-	-
2) verso altri	82	1.427
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo	-	-
Totale	82	1.427
<i>IV) Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	75.228	91.529
2) Depositi vincolati	-	-
3) Denaro e valori in cassa	574	532
Totale	75.802	92.061
Totale attivo circolante (C)	75.884	93.488
D) Ratei e risconti		1.300
Totale attivo	76.824	96.120

PASSIVO	31/12/2019	31/12/2018
A) Patrimonio Netto		
<i>III) Patrimonio libero</i>		
1) Risultato gestionale esercizio in corso	- 15.435	- 7.375
2) Riserve accantonate negli esercizi precedenti	89.335	96.710
3) Riserva di arrotondamento	1	1
Totale	73.901	89.336
Totale patrimonio netto (A)	73.901	89.336
B) Fondi Rischi e oneri	-	-
C) TFR	517	3.590
D) Debiti		
4) debiti v/fornitori	1.464	1.382
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
5) debiti tributari	213	835
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
6) debiti v/ist. Previdenziali	516	575
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
7) altri debiti	213	402
di cui esigibili oltre l'esercizio successivo		
Totale debiti (D)	2.406	3.194
E) Ratei e risconti	-	-
Totale passivo	76.824	96.120
	-	-
	-	-

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI	31/12/2019	31/12/2018	PROVENTI E RICAVI	31/12/2019	31/12/2018
1) Oneri da attività tipiche			1) Proventi da attività tipica		
1.1) Acquisti	-	571	1.2) Da enti pubblici	355	-
1.2) Servizi	3.138	3.288	1.3) Da soci e associati	350	300
1.5) Ammortamenti	-		1.4) Da non soci	505	3.584
1.6) Oneri diversi di gestione	42	42	1.5) Altri proventi	13.626	13.801
	3.180	3.901		14.836	17.685
2) Oneri promozionali e di raccolta fondi			2) Proventi da raccolta fondi		
2.1) Per manifestazioni	5.165	5.165	2.2) Manifestazioni	5.145	5.575
	5.165	5.165	2.4) Altri	0	
				5.145	5.575
3) Oneri da attività accessorie	-	-	3) Proventi e ricavi da attività accessorie	0	-
4) Oneri patrimoniali e finanziari			4) Proventi finanziari e patrimoniali		
4.5) Oneri straordinari	4		4.1) Da rapporti bancari	21	164
	4	-	4.5) Proventi straordinari	4	4
				25	168
5) Oneri di supporto generale					
5.2) Servizi	3.684	6.008			
5.3) Costi per godimento beni di terzi	1.600	260			
5.4) Personale	18.738	14.066			
5.5) Ammortamenti	513	498			
5.6) Oneri diversi di gestione	2.557	905			
	27.092	21.737			
Totale oneri	35.441	30.803	Totale proventi e ricavi	20.006	23.428
Risultato gestionale positivo	-		Risultato gestionale negativo	15.435	7.375
Totale a pareggio	35.441	30.803	Totale a pareggio	35.441	30.803
	-				

Si attesta che il presente bilancio d'esercizio è conforme alle scritture contabili.